
 
 
 

Uchwała Nr L/373 /2013 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 18.06.2013 r. 
 

 
w sprawie : ustalenia granic Parku SOLVAY w Krakowie. 
 
 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit. l oraz § 4 pkt 4 lit. g  Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do 
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i 
zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 
6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 
marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)  Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 
Fałęcki uchwala, co następuje : 
 

§1 
 

Wnioskuje się o ustalenia granic Parku SOLVAY w Krakowie znajdującego się w granicach 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla obszarów: „LIBAN” i „BOREK FAŁĘCKI 
POŁNOC”. 

  
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
W związku z powtarzającymi się przypadkami naruszania przestrzeni publicznej na terenie Borku 
Fałęckiego co dotyczy także obszaru Parku Solvay,  konieczne jest jednoznaczne ustalenie granic parku, 
poprzez wykonanie operatu geodezyjnego. 


